
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713295

ProdejIvančice (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 17 m?, Ivančice, ul. Lužní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872366 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ivančice (okres Brno-venkov), Lužní

Prodej garáže, 17 m?, Ivančice, ul. Lužní

Nabízíme k prodeji prostornou garáž v Ivančicích . Garáž je zděná
o velikosti přibližně 17 m s opravenou střechou.
Garáž je vybavena uzamykatelnými vraty, což poskytuje větší
bezpečnost vašemu vozidlu. Do garáže není zavedena elektřina.
Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 17

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713295

ProdejIvančice (okres Brno-venkov)

Realitní makléř

Vítěz Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


